ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E

ABERTURA DE PRAZO DE RECURSO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2019

A Câmara Municipal de Macaé, através da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

fins do dispositivo no artigo 109, da Lei Federal n° 8.666/93, o resultado da sessão pública realizada no dia 26/12/2019, referente a

análise da documentação da Concorrência Pública n° 001/2019.

Empresa habilitada; DELFISS ENGENHARIA LTDA – EPP.

Empresas inabilitadas; CHM CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EIRELI, LHS OFFSHORE LTDA, ENGE-CAMPOS CONSTRUÇÕES

EIRELI E TERRAPLENO TERRAPLENAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA.

A ata referente a sessão pública de 26/12/2019 encontra-se disponível para os licitantes no site da Câmara Municipal de Macaé

(cmmacae.rj.gov.br) assim como na sala da Comissão Permanente de Licitação.

Macaé-RJ, 26 de dezembro de 2019

Gabriele Vidal Souza

Presidente da Comissão Permanente de Licitação